



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

TERMO DE COMPOSIÇÃO DO ORÇAMENTO ESTIMADO

Protocolo/Processo nº 19/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS E MATERIAIS SOCIOEDUCATIVOS PARA O CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) – AQUISIÇÃO PARCELADA, DESTINADOS A REDE MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP E CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Informamos que para formação do orçamento estimado, levou-se em consideração

I - composição de custos unitários menores ou iguais à mediana do item correspondente no painel para consulta de preços ou no banco de preços em saúde disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP);

II - contratações similares feitas pela Administração Pública, em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de preços, observado o índice de atualização de preços correspondente;

III - utilização de dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que contenham a data e hora de acesso;

O quadro de cotação demonstra a composição de custo, da seguinte forma:

1	009.000.594	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE MUSGO	UN	4
PROONENTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	39,60	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	40,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	46,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	54,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	44,92	
2	009.000.595	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE PISTACHE	UN	4

PROONENTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	39,60	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	40,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	46,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	54,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	44,92	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
3 009.000.596 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR GOIABA QUEIMADA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
4 009.000.597 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL MAR UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
5 009.000.598 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL INVERNO UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
6 009.000.599 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LILÁS UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
7 009.000.600 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA ESCURO UN 8				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	79,20
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	80,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	92,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	108,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	89,84
8 009.000.601 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
9 009.000.602 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR TURQUESA UN 8				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	79,20
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	80,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	92,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	108,00



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	89,84
10	009.000.603 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO PESSEGO	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38
11	009.000.604 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR BRANCO	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38
12	009.000.605 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO OURO	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38
13	009.000.606 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ARANDANO	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38
14	009.000.607 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CHOCOLATE	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38
15	009.000.608 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CEREJA	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

16	009.000.609	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR PRETO	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	
17	009.000.610	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR SEPIA	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	
18	009.000.611	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR MAGENTA	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	
19	009.000.612	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LARANJA	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	
20	009.000.613	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VIOLETA	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	
21	009.000.614	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERMELHO FOGO	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00	
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00	
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
22 009.000.615 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL ULTRAMAR UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	69,00
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
23 009.000.616 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE PRIMAVERA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
24 009.000.617 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LAVANDA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
25 009.000.618 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LILÁS BEBE UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
26 009.000.619 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ORQUIDEA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
27 009.000.620 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE ALECRIM UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
28 009.000.621 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE AGUA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI		11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL		13,50	40,50



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
29	009.000.622 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL PISCINA	UN	4
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	39,60
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	40,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	46,00
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	54,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	44,92
30	009.000.623 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE VIVO	UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
31	009.000.624 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CONCRETO	UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
32	009.000.625 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CAPUCCINO	UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
33	009.000.626 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL HORTENCIA	UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
34	009.000.627 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR PALHA	UN	6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	67,38



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
35 009.000.628 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR MINERAL UN 4				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	39,60
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	40,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	46,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	54,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	44,92
36 009.000.629 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR SAARA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	59,40
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	60,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	69,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	81,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	67,38
37 009.000.630 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO LIMAO UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
38 009.000.631 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMENDOA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
39 009.000.632 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR TERRACOTA UN 2				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	19,80
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	20,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	23,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	27,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	22,46
40 009.000.633 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA CHA UN 3				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,23	33,69
41 009.000.634 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CICLAME UN 4				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	39,60
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	40,00
13286		PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	46,00
13290		MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	54,00



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	44,92
42	009.000.635 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROMÃ	UN	3
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
43	009.000.636 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR FLAMINGO	UN	3
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
44	009.000.637 TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERMELHO VIVO	UN	3
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,90	29,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10,00	30,00
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,50	34,50
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	13,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,23	33,69
45	009.000.638 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR BRANCO DE TITÂNIO	UN	12
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	89,40
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	114,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	114,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	124,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	110,52
46	009.000.639 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO NÁPOLE ROSADO	UN	4
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	29,80
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	38,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	38,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	41,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	36,84
47	009.000.640 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO CADMIO	UN	6
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48 009.000.641 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO LIMÃO UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
49 009.000.642 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL CELESTE UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	55,26
50 009.000.643 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL CERÚLEO UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
51 009.000.644 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL FTALOCIANENA UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
52 009.000.645 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL DA PRÚSSIA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	55,26
53 009.000.646 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL ULTRAMAR UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
54 009.000.647 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL COBALTO UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664		PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
10600		Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13291		MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
13288		ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	46,05
55	009.000.648	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR CARMIN	UN 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	46,05
56	009.000.649	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR STILL DE GRAIN PARDO	UN 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	46,05
57	009.000.650	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR GRIZ DE PAYNE	UN 6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26
58	009.000.651	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERDE INGLÊS CLARO	UN 10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	74,50
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	95,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	95,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	104,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	92,10
59	009.000.652	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERDE VESSIE	UN 10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	74,50
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	95,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	95,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	104,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	92,10
60	009.000.653	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERMELHÃO FRANCES	UN 6
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
61 009.000.654 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERMELHO OXIDO TRANSPARENTE UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	37,25
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	47,50
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
62 009.000.655 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR MAGENTA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	55,26
63 009.000.656 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LACA MAGENTA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	55,26
64 009.000.657 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LACA ORQUÍDEA UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	62,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	55,26
65 009.000.658 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VIOLETA PERMANENTE UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	37,25
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	47,50
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
66 009.000.659 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VIOLETA COBALTO UN 5				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	37,25
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	47,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,21	46,05
67 009.000.660 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR TERRA DE SIENA NATURAL UN 6				
PROPOSTANTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA		7,45	44,70
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS		9,50	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil		9,50	57,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		10,40	62,40



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26	
68	009.000.661	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR TERRA DE SIENA QUEIMADA	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26	
69	009.000.662	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR SÉPIA	UN	7
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	52,15	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	66,50	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	66,50	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	72,80	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	64,47	
70	009.000.663	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR SOMBRA AZULADA	UN	5
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	46,05	
71	009.000.664	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR ALARANJADO	UN	6
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	44,70	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	57,00	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	57,00	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	62,40	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	55,26	
72	009.000.665	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LARANJA	UN	4
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	29,80	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	38,00	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	38,00	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	41,60	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	36,84	
73	009.000.666	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR PRETO	UN	4
PROPOSTANTES				
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	29,80	
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	38,00	
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	38,00	
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	41,60	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	36,84	



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

74 009.000.667 TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR ROSA ESCURO		UN	5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	7,45	37,25
13291	MUNICÍPIO DE FERNANDOPOLIS	9,50	47,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	9,50	47,50
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	10,40	52,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,21	46,05
75 009.000.712 VERNIZ GERAL 500 ML, ACABAMENTO BRILHANTE E SECAGEM RÁPIDA		UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	34,36	103,08
13290	MUNICÍPIO DE VITORIA BRASIL	35,00	105,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	35,00	105,00
13287	LICITANET EIRELI	49,00	147,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		38,34	115,02
76 009.000.713 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº02 CHATO, LIXADO, LÍNGUA DE GATO		UN	12
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	1,04	12,48
13292	MUNICÍPIO DE MARACAI	2,20	26,40
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	2,69	32,28
13287	LICITANET EIRELI	3,00	36,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2,23	26,76
77 009.000.714 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº06 CHATO, LIXADO, LÍNGUA DE GATO		UN	12
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	2,50	30,00
13293	MUNICÍPIO DE MARABA PAULISTA	2,94	35,28
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	3,00	36,00
13287	LICITANET EIRELI	3,00	36,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	3,39	40,68
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2,97	35,64
78 009.000.739 COLA PERMANENTE 250 GRAMAS		UN	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	31,90	95,70
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	32,60	97,80
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	35,90	107,70
13294	MUNICÍPIO DE PAULICEIA	40,00	120,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		35,10	105,30
79 009.000.741 GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE COM ESTAMPA FLORAL.		UN	14
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	2,00	28,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	2,65	37,10
13295	MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA	2,76	38,64
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	3,57	49,98
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2,75	38,50
80 005.000.270 OLEO SECANTE DE COBALTO 100 ML		UN	2
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	7,20	14,40
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	8,83	17,66
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	11,67	23,34



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		9,23	18,46
81	009.000.744	CANETA MÁGICA FANTASMINHA PARA TECIDO QUE APAGA COM CALOR E B	UN 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	14,25	71,25
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	14,59	72,95
13296	MUNICIPIO DE POTIM	20,00	100,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		16,28	81,40
82	009.000.748	PAPEL CARBONO A4 TAMANHO 210MM X 297MM, CAIXA COM 100 FOLHAS, NA	CX 1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	36,00	36,00
13297	MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO	36,30	36,30
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	40,50	40,50
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	40,50	40,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		38,33	38,33
83	009.000.516	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERMELHO, PACOTE COM 100 UN	PACOT 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	6,69	33,45
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	7,96	39,80
13298	MUNICIPIO DE MONTE CASTELO	7,99	39,95
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	8,28	41,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,73	38,65
84	009.000.517	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AMARELO.PACOTE COM 100 UNIE	PACOT 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	6,69	33,45
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	7,96	39,80
13298	MUNICIPIO DE MONTE CASTELO	7,99	39,95
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	8,28	41,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,73	38,65
85	009.000.518	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERDE, PACOTE COM 100 UNIDA	PACOT 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	6,69	33,45
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	7,96	39,80
13298	MUNICIPIO DE MONTE CASTELO	7,99	39,95
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	8,28	41,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,73	38,65
86	009.000.519	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOT 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	6,69	33,45
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	7,96	39,80
13298	MUNICIPIO DE MONTE CASTELO	7,99	39,95
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	8,28	41,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,73	38,65
87	009.000.521	PALITOS DE MADEIRA PARA ESPALITAR DENTE CAIXA C/ 100 UN	CAIXA 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	0,70	3,50
13299	MUNICIPIO DE PARISI	0,90	4,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	0,99	4,95
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	1,20	6,00



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		0,95	4,75
88	009.000.526	ELÁSTICO CHATO DE ALGODÃO Nº 16 COR BRANCO, LARGURA 10MM, COMPI	UN 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	10,50	52,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	14,83	74,15
13300	MUNICIPIO DE RIFAINA	15,50	77,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		13,61	68,05
89	009.000.533	ELASTICO LASTEX PRETO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 METROS	ROLO 5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	9,70	48,50
13301	MUNICIPIO DE IEPE	9,80	49,00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	11,40	57,00
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	11,95	59,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,71	53,55
90	009.000.579	PLÁSTICO PARA PLASTIFICADORA, POLASEAL A4, MEDINDO 220X307X0,05MM	CX 15
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	57,57	863,55
13287	LICITANET EIRELI	89,90	1.348,50
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	94,39	1.415,85
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	109,99	1.649,85
13302	MUNICIPIO DE PONGAI	153,90	2.308,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		101,15	1.517,25

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES		
CÓDIGO	PROPOSTANTES	
2664	PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA	44.919.611/0001-03
10600	Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil	10.508.843/0002-38
13286	PNCP PARTICIPACOES EIRELI	08.333.052/0001-91
13287	LICITANET EIRELI	27.680.488/0001-00
13288	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	09.397.355/0001-30
13290	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	01.611.210/0001-89
13291	MUNICIPIO DE FERNANDOPOLIS	47.842.836/0001-05
13292	MUNICIPIO DE MARACAI	44.494.136/0001-70
13293	MUNICIPIO DE MARABA PAULISTA	45.725.355/0001-86
13294	MUNICIPIO DE PAULICEIA	44.918.928/0001-25
13295	MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA	52.942.380/0001-87
13296	MUNICIPIO DE POTIM	65.042.855/0001-20
13297	MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO	46.439.113/0001-99
13298	MUNICIPIO DE MONTE CASTELO	44.882.074/0001-74
13299	MUNICIPIO DE PARISI	59.858.134/0001-90
13300	MUNICIPIO DE RIFAINA	45.318.995/0001-71
13301	MUNICIPIO DE IEPE	49.345.911/0001-40
13302	MUNICIPIO DE PONGAI	46.227.849/0001-01
13303	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO	26.664.015/0001-48



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00042/24		Data: 23/04/2024		Abertura: 23/04/2024		Encerramento: 23/04/2024	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	009.000.594	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE MUSG	4	11,23	44,92		
2	009.000.595	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE PISTA	4	11,23	44,92		
3	009.000.596	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR GOIABA QUEI	6	11,23	67,38		
4	009.000.597	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL MAR	6	11,23	67,38		
5	009.000.598	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL INVERN	6	11,23	67,38		
6	009.000.599	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LILÁS	6	11,23	67,38		
7	009.000.600	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA ESCUR	8	11,23	89,84		
8	009.000.601	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA	6	11,23	67,38		
9	009.000.602	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR TURQUESA	8	11,23	89,84		
10	009.000.603	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO PE	6	11,23	67,38		
11	009.000.604	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR BRANCO	6	11,23	67,38		
12	009.000.605	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO OU	6	11,23	67,38		
13	009.000.606	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ARANDANO	6	11,23	67,38		
14	009.000.607	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CHOCOLATE	6	11,23	67,38		
15	009.000.608	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CEREJA	6	11,23	67,38		
16	009.000.609	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR PRETO	6	11,23	67,38		
17	009.000.610	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR SEPIA	6	11,23	67,38		
18	009.000.611	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR MAGENTA	6	11,23	67,38		
19	009.000.612	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LARANJA	6	11,23	67,38		
20	009.000.613	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VIOLETA	6	11,23	67,38		
21	009.000.614	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERMELHO F	6	11,23	67,38		
22	009.000.615	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL ULTRAM	6	11,23	67,38		
23	009.000.616	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE PRIM#	3	11,23	33,69		
24	009.000.617	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LAVANDA	3	11,23	33,69		
25	009.000.618	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR LILÁS BEBE	3	11,23	33,69		
26	009.000.619	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ORQUIDEA	3	11,23	33,69		
27	009.000.620	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE ALECI	3	11,23	33,69		
28	009.000.621	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE AGUA	3	11,23	33,69		
29	009.000.622	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL PISCIN#	4	11,23	44,92		
30	009.000.623	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERDE VIVO	3	11,23	33,69		
31	009.000.624	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CONCRETO	3	11,23	33,69		
32	009.000.625	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CAPUCCINO	3	11,23	33,69		
33	009.000.626	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AZUL HORTEI	3	11,23	33,69		
34	009.000.627	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR PALHA	6	11,23	67,38		
35	009.000.628	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR MINERAL	4	11,23	44,92		
36	009.000.629	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR SAARA	6	11,23	67,38		
37	009.000.630	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMARELO LIM	3	11,23	33,69		
38	009.000.631	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR AMENDOIA	3	11,23	33,69		
39	009.000.632	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR TERRACOTA	2	11,23	22,46		
40	009.000.633	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROSA CHA	3	11,23	33,69		
41	009.000.634	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR CICLAME	4	11,23	44,92		



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18)3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

42	009.000.635	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR ROMÃ	3	11,23	33,69
43	009.000.636	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR FLAMINGO	3	11,23	33,69
44	009.000.637	TINTA PVA FOSCA ARTESANATO 100 ML.COR VERMELHO V	3	11,23	33,69
45	009.000.638	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR BRANCO DE TITÂNIO	12	9,21	110,52
46	009.000.639	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO NÁPOLE	4	9,21	36,84
47	009.000.640	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO CADMIO	6	9,21	55,26
48	009.000.641	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AMARELO LIMÃO	5	9,21	46,05
49	009.000.642	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL CELESTE	6	9,21	55,26
50	009.000.643	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL CERÚLEO	5	9,21	46,05
51	009.000.644	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL FTALOCIANEN	5	9,21	46,05
52	009.000.645	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL DA PRÚSSIA	6	9,21	55,26
53	009.000.646	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL ULTRAMAR	5	9,21	46,05
54	009.000.647	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR AZUL COBALTO	5	9,21	46,05
55	009.000.648	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR CARMIN	5	9,21	46,05
56	009.000.649	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR STILL DE GRAIN PA	5	9,21	46,05
57	009.000.650	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR GRIZ DE PAYNE	6	9,21	55,26
58	009.000.651	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERDE INGLÊS CLA	10	9,21	92,10
59	009.000.652	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERDE VESSIE	10	9,21	92,10
60	009.000.653	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERMELHÃO FRAN	6	9,21	55,26
61	009.000.654	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VERMELHO OXIDO	5	9,21	46,05
62	009.000.655	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR MAGENTA	6	9,21	55,26
63	009.000.656	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LACA MAGENTA	6	9,21	55,26
64	009.000.657	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LACA ORQUÍDEA	6	9,21	55,26
65	009.000.658	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VIOLETA PERMANE	5	9,21	46,05
66	009.000.659	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR VIOLETA COBALTO	5	9,21	46,05
67	009.000.660	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR TERRA DE SIENA N	6	9,21	55,26
68	009.000.661	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR TERRA DE SIENA Q	6	9,21	55,26
69	009.000.662	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR SÉPIA	7	9,21	64,47
70	009.000.663	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR SOMBRA AZULADA	5	9,21	46,05
71	009.000.664	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR ALARANJADO	6	9,21	55,26
72	009.000.665	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR LARANJA	4	9,21	36,84
73	009.000.666	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR PRETO	4	9,21	36,84
74	009.000.667	TINTA A ÓLEO PARA TELAS 20 ML. COR ROSA ESCURO	5	9,21	46,05
75	009.000.712	VERNIZ GERAL 500 ML, ACABAMENTO BRILHANTE E SECAC	3	38,34	115,02
76	009.000.713	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº02 CHATO, LIXADO, LÍ	12	2,23	26,76
77	009.000.714	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº06 CHATO, LIXADO, LÍ	12	2,97	35,64
78	009.000.739	COLA PERMANENTE 250 GRAMAS	3	35,10	105,30
79	009.000.741	GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE COM ESTAMP	14	2,75	38,50
80	005.000.270	OLEO SECANTE DE COBALTO 100 ML	2	9,23	18,46
81	009.000.744	CANETA MÁGICA FANTASMINHA PARA TECIDO QUE APAGA	5	16,28	81,40
82	009.000.748	PAPEL CARBONO A4 TAMANHO 210MM X 297MM, CAIXA COI	1	38,33	38,33



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18)3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

83	009.000.516	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERMELHO, PA 5	7,73	38,65
84	009.000.517	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AMARELO.PAC 5	7,73	38,65
85	009.000.518	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERDE, PACOT 5	7,73	38,65
86	009.000.519	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AZUL, PACOTE 5	7,73	38,65
87	009.000.521	PALITOS DE MADEIRA PARA ESPALITAR DENTE CAIXA C/ 1C 5	0,95	4,75
88	009.000.526	ELÁSTICO CHATO DE ALGODÃO Nº 16 COR BRANCO, LARGI 5	13,61	68,05
89	009.000.533	ELASTICO LASTEX PRETO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 M 5	10,71	53,55
90	009.000.579	PLÁSTICO PARA PLASTIFICADORA, POLASEAL A4, MEDINDC 15	101,15	1.517,25
TOTAL			485	6.201,16

Apuração	Valor
Média Global	R\$ 6.201,16

CONCLUSÃO: Verifica-se que os valores apresentados possuem equivalência, baixa distorção e de desvio padrão tolerável, não se destoando, podendo ser considerados praticáveis como o de mercado para os devidos fins, tendo como fixado o valor produzido a título de apuração pela média.

VALOR TOTAL DA ESTIMATIVA DE CUSTO: 6.201,16 (seis mil e duzentos e um reais e dezesseis centavos).

Inúbia Paulista, 13 de março de 2024

Silvana Valesi de Araújo Lima
Agente de Contratação